
Groenbeheerplan Heiloo 2021-2031

Pagina 1 van 1

BESLUIT VAN GEMEENTERAAD

onderwerp     Groenbeheerplan Heiloo 2021-2031
nummer agendapunt 03n, in de raadsvergadering van maandag 21 juni 2021
nummer besluit 49

De raad van de gemeente Heiloo:

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van dinsdag 6 april  2021

b e s l u i t:

1. Het Groenbeheerplan Heiloo 2021-2023 vast te stellen onder voorbehoud van de 
benodigde dekking bij de behandeling van de kadernota en 
met de volgende wijziging van de tekst onder paragraaf 5.2 van het Groenbeheerplan 
2021-2023 op pagina 25 , waarbij : “Alleen in zeer uitzonderlijke situaties wordt 
chemisch bestreden” gewijzigd wordt in “Er zullen geen chemische 
bestrijdingsmiddelen gebruikt worden. In geval een calamiteit een urgente toepassing 
van een chemisch middel noodzakelijk maakt, dan meldt het college dat onverwijld 
aan de raad”.

2. In 2022 een nieuw Groen- en bomenbeleidsplan op te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
maandag 21 juni 2021

Mevrouw drs. G.A. Beeksma   De heer drs. R.P. van Splunteren
Griffier voorzitter


